Prefeitura de
Tamboril

PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Tamboril através da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos

certifica para os devidos fins, que foi afixado no fianelógrafo desta Prefeitura Municipal, no

dia 02 de Agosto de 2023 a publicação da Ata de Registro de Preços n2. 045/2023
provenientes da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N2 023/2023/PE-SRP.
Conforme estabelece a legislação municipal em vigor.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAL ELÉTRICO DESTINADO Á MANUTENÇÃO DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE;

PREÇOS REGISTRADOS: Preço registrado por LOTE;

ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS;

SIGNATARIO: Antonio Rômulo Navone Araújo Veras;

DETENTOR DO REGISTRO: BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS
EIRELI

VALOR GLOBAL: R$ 376.704,80 (trezentos e setenta e seis mil, setecentos e quatro reais e
oitenta centavos)

DATA DA ASSINATURA: 28 de Julho de 2023;

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses;

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 15, § 2° da Lei 8.666/93 e Art. 38, VII da Lei Orgânica
Municipal n2 013/1990.

TAMBORIL/CE, em 28 de Julho de 2023.

A tonio Rôm lo Navone Araújo Veras
Secretário de Infraestrutura e Serviços Públicos

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N — Bairro São Pedro — CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 36 17-1 188 — www.tamboril.ce.gov.br